
\ l,

Odborná osoba Posoudila při výběru dodavatele pří sluš né  aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4zákona ě, 
.l3412016 

Sb. o
zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů .:  ANO

záv.azné  obcňodní  podmtnky:
1 , Uhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahoval nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona é . 2g5l2oo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, Ve zněnípozdějš í ch předpisů  a zákona č , B9l2o12 Sb., obč anské ho zákoní ku.

ění  ve znění  odpoví dají cí m té to ob,iednáVce.
plnění .

T cll, PDF/A, PDF do datové  schránky
nické ho podpisu je nutné  sdělí t R,
bUde objednevatelem Vrácena bez

listinné  podobě musí  být doruč ena na UVedenou adresu odběřatele

objednávka uveřejněna v celé m rozsahu (smlouvy.gov.cz).

,:J§Ť  ffí ,,,Tf ,H:,,řTí lffi lilT* iiT; ls f : i: ií HJ-iT",; :H ; ",,H!.. 
.

9, ProdávajÍ cÍ /poskytovalel Č estně prohlaŠ uje, Ž9 při plnění  té to objednáVky nebude docházet k poruš ování  mezinárodní ch sankcí  Ve smyslU naří zení  R ady (EU) 20221576 zedne 8, dubna 2022, které  mění  naří zení  (EU) Č .83gt2o14 o omezují cich opalření ch vzhledem k č innostem Ruska destabilizují cí  situaci na Ukrajině. Tí m je myš leno zejmé na,nikoliv VŠ ak výluČ ně, Že se na větŠ inové ho vlastní ka a na poddodavate| e, využ í vané (ho) v rámci plnění  té to objeJnZvxy, nevztatruli výš e uvedené  mezinárodni sankce.

OBJEDNÁVKA

Cí slo:  OBJD2O24O28O

Datum vystavení :

Objednáváme u Vás:

Označ ení  polož ky Množ ství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Výměna protipož ární ch dveří  na HS-,l - v garáž i a u vstupu do
spojovací  chodby do budovy Legerova:
1x dřevěné
2x ocelové
,1x zpěňovací  páska
věetně montáž e a dopravy, dle Vaš í  cenové  nabí dky

57 085,00 Kč 69 072,85 Kč

Cena celkem s DPH: 69 072,85Kč

Odběratel:

Hasič ský záďtranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595162

121 24 Praha2

lč o:  70886288

DlČ : není  plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:

Jiňna Legátová

Dolež alova 'l050/1 3

'l9800 Praha 9

lč o:68414498

DlČ ,. Cz6659211317

Datum dodání :

Zpráva:

7.6.2024

Cena dle vaš í  cenové  nabí dky je koneěná a nepiřekroč itelná

Objednávku sďrválil:

kontaktní  osoba:

Datum:
Jmé no

Akceptací  té to objednávky potvrzuji,
k tomuto právní mu jednání  oprávněnou,


